[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 38/2010

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal que o caminhão que recolhe os materiais recicláveis, volte a trafegar nos bairros urgentemente.

JUSTIFICATIVA

Sabedora do contrato com a KTM, a população tem cobrado a permanência do caminhão de coleta dos materiais recicláveis nos bairros, evitando desperdício do lixo reciclável.

Sala das Sessões, 08 de Fevereiro de 2010.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE